PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
5r
O Fls.n.“

Proc. n.® 030101/2022

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITACÃQ

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇAO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.^
030101/2022. PREGÃO ELETRÔNICO n.e 006/2022-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBjETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s] jurídica(s) para prestação de serviços de assistência e suporte técnico de informática com
substituição de peças e componentes, de interesse das Secretarias Municipais do Município de
Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.^
10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 006/2022-SRP, conforme abaixo: 1. W R ENTERPRISE
EIRELI sob CNPJ n.- 31.575.868/0001-43, sediada na Avenida dos Holandeses/Cons. Hilton
Rodrigues, Sala 06, n.® 18, CEP 65.071-380, Calhau, São Luís/MA, representada por seu Proprietário
o Sr. WALDIMAR VIANA LOPES FILHO sob CPF n.^ 999.441.383-04 e C. I. n.^ 0000950104981

SSP/MA, vencedor dos itens 1,2, 3,4, 5. 6, 7,8,9,13,14,15,16,17,18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28,29, 30, 31, 32, 33, 34 e 35; 2. A R DA SILVA FILHO EIRELI sob CNF] n.e 02.078.162/0001-78,
sediada na Avenida Cachoeirinha, s/n, CEP 65.450-000, Lagoinha, Nina Rodrigues/MA,
representada por seu Proprietário o Sr. ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA FILHO sob CPF n.-
305.158.313-87 e C. I. n.- 140484820004 SSP/MA, vencedor dos itens 10, 11, 12 e 36. Bacabal,
Estado do Maranhão, 22 de fevereiro de 2022. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da
CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, .22:^ / _S_ :0:

\

Nome:

PREFEITURA
Rua 16de Novembro. 229 -Centro Bacabal - MA 65700-000

1r\r\\